
UCHWAŁA NR LXIII/476/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – teren 
rekreacyjny nad jeziorem Lubie w Gudowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala,  co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej gminy Drawsko Pomorskie –  ,,Teren rekreacyjny nad jeziorem Lubie 
w Gudowie”.

Regulamin terenu rekreacyjnego nad jeziorem Lubie w Gudowie

1. Teren rekreacyjny nad jeziorem Lubie, zwany dalej „terenem rekreacyjnym”, jest 
obiektem gminy Drawsko Pomorskie.

2. Teren rekreacyjny czynny jest przez okres całego roku przez 24 godziny na dobę.

3. Korzystanie  z terenu rekreacyjnego jest nieodpłatne.

4. Teren rekreacyjny służy jako miejsce wodowania sprzętu wodnego, a także jako punkt 
odpoczynku dla osób uczestniczących w spływach kajakowych.

5. Wjazd pojazdów dowożących sprzęt wodny do wodowania możliwy jest w godz. od 
8:00 do 20:00. W szczególnych przypadkach możliwe jest wodowanie w innych godzinach po 
wcześniejszym ustaleniu tego z gospodarzem terenu rekreacyjnego.

6. Zabrania się pozostawiania (postoju) pojazdów na terenie rekreacyjnym.

7. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie rekreacyjnym tylko i wyłącznie  
pod opieką osób dorosłych.

8. Zabrania się wstępu na teren rekreacyjny osobom, których stan wskazuje na spożycie 
alkoholu.

9. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych.

10. Osobom przebywającym na terenie rekreacyjnym nie wolno:

1) dokonywać połowu ryb z pomostu,

2) palić ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym,

3) wrzucać i popychać inne osoby do wody,

4) niszczyć urządzeń, wyposażenia i sprzętu,

5) zakłócać spokoju i wypoczynku innym osobom,

6) wprowadzać psów i innych zwierząt,

7) zaśmiecać terenu rekreacyjnego.

Id: FD7982AE-4819-4B15-90BA-9A0BD7E81B93. Podpisany Strona 1



11. Skargi i wnioski należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, ul. 
Gen. Wł. Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel. 94 363 34 85, e-mail: 
drawsko@post.pl  ”.

§ 2. Niniejszy regulamin nie ma zastosowania w przypadku uruchomienia na terenie 
rekreacyjnym kąpieliska lub miejsca wykorzystywanego do kąpieli w rozumieniu ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: FD7982AE-4819-4B15-90BA-9A0BD7E81B93. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianą dokumentu ustawodawczego, a także zmianą terminu dostępności
plaży i kąpieliska, zachodzi konieczność zmiany regulaminu i dostosowania jego treści.

Teren rekreacyjny nad jeziorem Lubie w Gudowie stanowi własność gminy Drawsko
Pomorskie i jest obiektem użyteczności publicznej, ma ogólnodostępny charakter
i konieczne jest ustalanie zasad korzystania z obiektu. Regulamin stanowi jasne
i przejrzyste zasady korzystania z terenu rekreacyjnego dla wszystkich użytkowników.
Uchwalony regulamin nałoży na osoby korzystające z obiektu obowiązek stosowania
określonych norm i zasad, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego standardu
kultury społecznej. Zawarte w nim przepisy pozwolą stworzyć zarządcy i służbom
porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego zachowania się,
ograniczając akty wandalizmu i chuligaństwa.

Podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: FD7982AE-4819-4B15-90BA-9A0BD7E81B93. Podpisany Strona 1




